- a) Bułki mątovej (1) 6
- b) Strucli mątovej 3
- c) Bułki z pośledniejszej mąki (2) 2 1/2
- d) Strucli z takiéjże mąki 2 1/2
- e) Chleba stołowego z takiéjże mąki 2 1/2
- f) Placka solonego 1 1/2

II. Chleba żytnego pyłowego, oraz chleba z mąki mlyna parowego 2

III. Chleba razowego 1 1/2

- (1) Bułka za kop. 1 ma ważyć złotych 16.
- (2) Bułka za kop. 1 ma ważyć złotych 39.

W Warszawie dnia 2 (14) Sierpnia 1859 roku.

Za Prezydenta, Radny Magistratu, *Jeska*,
Naczelnik Kancelaryi, *Luczeński*.

KURS GIEŁDY BERLIŃSKIEJ.

Dnia 16 Sierpnia 1859 roku.

P A P I E R Y żądata piacą
Rossyjska 5ta pożyczka nowa 5% 5% — 99 3/4
Rossyjsko-angielska pożyczka 5% 5% — 106
Rossyjska 6ta pożyczka 5% 5% — 108 1/4
Polskie Obligacye Skarbu 4% 4% — 83 1/4
» Listy Zastawne nowe — 88
» Obligacye 500-złotowe — 87 1/2
Certyfikaty B.